BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:       /GM-QLKTTW

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày       tháng  10 năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………......
              ..…………………………………………………………….
Trong khuôn khổ thực hiện triển khai các hoạt động của Đề tài Khoa học công nghệ cấp thành phố về “Các giải pháp chủ yếu đẩy mạnh thực hiện tăng trưởng xanh của các doanh nghiệp sản xuất công nghiệp trên địa bàn Hà Nội đến năm 2020, tầm nhìn 2030” thuộc Chương trình quản lý kinh tế xã hội mã số 01X-10 của Thành phố Hà Nội. Viện Nghiên cứu quản lý Kinh tế Trung ương tổ chức hội thảo "Thực trạng thực hiện tăng trưởng xanh của các doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố Hà Nội".
· Thời gian: Từ 8h30 – 12h00, Thứ  sáu,  ngày 30 tháng 10 năm 2015.
(Đăng ký đại biểu từ 8h00, Chương trình dự kiến đính kèm)

· Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà D
  Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương

      68 Phan Đình Phùng – Ba Đình – Hà Nội.

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời ………….…… tới tham dự và đóng góp ý kiến cho buổi Tọa đàm.

Mọi thông tin liên quan xin liên hệ chị Đỗ Thị Thu Thủy theo địa chỉ email: thuthuy@mpi.gov.vn

Rất mong sự có mặt của Quý vị./.
	Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT, NT.

	KT.VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

	Nguyễn Thị Tuệ Anh